Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 07.02.2025 №123

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.05.2024 № 493

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» 20.05.2024 № 493 «О межведомственной комиссии по
вопросам взаимодействия в градостроительной и земельной сферах в
городском округе «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.07.2024
№ 839), следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по вопросам взаимодействия в
градостроительной и земельной сферах в городском округе «Город
Йошкар-Ола», утвержденный указанным выше постановлением, изложить в
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

          Временно
исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                              А.Трудинов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 20.05.2024 № 493
(в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» 07.02. 2025

№123)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам взаимодействия в
градостроительной и земельной сферах

в городском округе «Город Йошкар-Ола»

 Трудинов А.А. - временно исполняющий обязанности главы
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города),
председатель комиссии;

Игитов А.В. - заместитель главы администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (мэра города), заместитель председателя комиссии;

Николаев Д.В. - заместитель главы администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (мэра города), председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом, заместитель председателя;

Буркова Ю.Б. - заместитель начальника управления архитектуры и
градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
секретарь комиссии;

Сидоров И.А. - начальник управления архитектуры и
градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Викторов В.В. – заместитель министра внутренней политики
Республики Марий Эл (по согласованию);

Черепов В.Д.- заместитель министра строительства, архитектуры и
жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл (по
согласованию);

 Мусин В.В.- заместитель министра государственного имущества
Республики Марий Эл (по согласованию);

Соловьева О.С. - председатель комитета экологии и
природопользования администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Писаренко Т.И. - заместитель председателя, начальник отдела аренды
земельных участков комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».».

_____________________